АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2023                                                                                           № 184
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. №239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  в городе Шарыпово»» (в ред. от 06.06.2023 № 154).
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 г. № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» (в ред. от 11.11.2022 №327, от 23.11.2022 № 374, от 24.01.2023 № 39,  от 06.03.2023 № 65, от 27.03.2023 №76, от 18.04.2023 №101, от 17.05.2023 №127, от 06.06.2023 №154) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложение № 4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово», в таблице «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» внести следующие изменения:
1.1.1. в строке 1.2. в столбце 5 цифру «13 788,16» заменить цифрой «13 795,16» соответственно;
1.1.2. в строке 1.10. в столбце 5 цифру «619,61» заменить цифрой «524,60» соответственно;
1.1.3. в строке 3.18. в столбце 5 цифру «412,78» заменить цифрой «389,78» соответственно;
1.1.4. в строке 3.20. в столбце 5 цифру «428,02» заменить цифрой «405,02» соответственно.
1.2. В приложение № 2  в подпрограмме «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта», реализуемой в рамках муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово», в перечне мероприятий подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» внести следующие изменения:
1.2.1. в строке 2.1, 2.2 в столбце 8,11 цифры «31 003,11; 22 507,92; 91 126,47; 67 860,72» заменить цифрами «31 248,11; 22 269,92; 91 374,47; 67 622,72»;
1.2.2. в строке 4.1. в столбце 8,11 цифры «3 743,00; 4 463,00» заменить цифрами «3 736,00; 4 456,00».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru)
Глава города Шарыпово                                                            В.Г. Хохлов